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Link do produktu: https://www.azagro.pl/nitonakretki-aluminiowe-m6-20szt-p-8669.html

Opis produktu

NITONAKRETKI ALUMINIOWE M6 MARKI YATO YT-36454.

NITONAKRETKI
ALUMINIOWE M6, 20SZT

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

4,60 zt
YT-36454
YT-36454
5906083364549

KOLNIERZ WALCOWY RADELKOWANY ZAPEWNIA WYSOKA ODPORNOSC PRZY ZASTOSOWANIU W MIEKKICH MATERIALACH.
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